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Algabion DHA+D płyn 20 ml
 

Cena: 30,21 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 ml

Postać Płyn

Producent SOLINEA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomaganie odporności, Wzmacniające,
Wzmocnienie kości

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dziecka, Dla młodzieży

Opis produktu
 

Opis
Algabion DHA+D to suplement diety przeznaczony do stosowania u niemowląt już od pierwszego dnia życia. Zawiera wysokiej jakości
składniki, takie jak olej z mikroalg Schizochytrium sp., bogaty w kwas DHA (dokozaheksaenowy), oraz witaminę D.
Olej z mikroalg jest pozyskiwany w procesie naturalnej ekstrakcji, bez użycia szkodliwych substancji chemicznych. Regularnie
poddawany jest badaniom, które sprawdzają zawartość metali ciężkich, wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych,
pestycydów oraz dioksyn, co zapewnia jego bezpieczne zastosowanie jako źródło kwasu DHA. Kwas DHA, będący niezbędnym
nienasyconym kwasem tłuszczowym omega-3, przyczynia się do właściwego funkcjonowania mózgu i widzenia (przy spożyciu 250 mg
DHA dziennie) oraz wspiera optymalny rozwój wzroku u niemowląt do 12. miesiąca życia (przy spożyciu 100 mg kwasu DHA dziennie).
Witamina D, zawarta w suplemencie, korzystnie wpływa na funkcjonowanie układu odpornościowego, mięśni, utrzymanie zdrowych
kości oraz jest niezbędna do prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci.

Dawkowanie

Noworodki, niemowlęta i dzieci do 24 miesiąca życia: 0,6 ml dziennie.
Dzieci powyżej 24 miesiąca życia i dorośli: 1 ml dziennie.

Składniki
Olej z mikroalg Schizochytrium sp. (jako źródło kwasu dokozaheksaenowego – DHA), oliwa z oliwek, naturalny aromat pomarańczowy,
witamina D (cholekalcyferol), przeciwutleniacz: alfa-tokoferol

Zastosowanie

Suplementacja diety w kwas DHA oraz witaminę D.
Preparat przeznaczony do stosowania u niemowląt od urodzenia.

Przeciwwskazania
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ostrzeżenia

W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem.
Po każdym użyciu preparat należy przechowywać w lodówce. Zużyć w ciągu 30 dni od otwacia.
Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Należy pamiętać, że istotne znaczenie mają zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przed otwarciem produkt należy przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić przed światłem i bezpośrednim działaniem słońca.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
Solinea Sp. z o.o. Sp. K.
Elizówka 65, Hala 1
21-003 Czieszyn
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